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حمل و نقل4

نگاه

اخبار حمل  ونقل

 ا فزایش 2 برابری سهمیه سوخت عملکردی
 کامیون ها از مهر

عضو هیأت عامل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: 
سقف سهمیه عملکردی کامیون ها در صورت گرفتن بارنامه، 
از مهرماه دو برابر خواهد شد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از 
فارس، فرامرز مداح درباره سهمیه سوخته عملکردی و پایه ناوگان 
عمومی حمل بار اظهار داشت: سقف سهمیه عملکردی کامیون ها 
در صورت گرفتن بارنامه، از مهرماه دو برابر خواهد شد.عضو هیأت 
عامل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ادامه داد: سهمیه 
سوخت پایه کامیون های بالای ۳۰ تن از مهرماه، ۲۰ درصد کاهش 
می یابد.مداح ادامه داد: سهمیه سوخت پایه کامیون های بین ۱۰ 
تا ۳۰ تن، از مهرماه ۱۵ درصد کاهش می یابد.عضو هیأت عامل 
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای اضافه کرد: همچنین 
سهمیه سوخت پایه کامیون های زیر ۱۰ تن از مهرماه ۱۰ درصد 

کاهش می یابد.

 افزایش پروازهای کرج-مشهد فرودگاه پیام
 به 2 روز در هفته

جزئیات ساعت و تاریخ دقیق پروازهای مسافری فرودگاه بین المللی 
پیام در هفته اول مهرماه از سوی روابط عمومی این فرودگاه اعلام 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد، فرودگاه بین المللی پیام در هفته اول 
مهر ماه، روز های دوشنبه و پنج شنبه یکم و چهارم مهر، پرواز های 
مسافری از کرج به مقصد مشهد مقدس و بالعکس در فرودگاه 
پیام انجام می شود.ساعت پرواز ورودی از مشهد به فرودگاه پیام 
۱۰صبح و ساعت پرواز خروجی از فرودگاه پیام به مقصد مشهد 

مقدس ۱۲ ظهر است.

نشست هواپیمای شیراز در مشهد، اضطراری نبود
مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی گفت: ابتدا خلبان هواپیمای 
شیراز-مشهد اعلام کرد چرخ ها باز نمی شود؛ اما پس از مدتی 
قبل از فرود، چرخ های هواپیما باز شد و هواپیما به سلامت بر روی 
باند فرود آمد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از مهر، محمد باقر 
قاسم زاده درباره هواپیمای شیراز-مشهد که گفته می شد فرود 
اضطراری داشته، گفت: فرود این هواپیما آنگونه که در رسانه ها 
اعلام شد، اضطراری نبوده است بلکه کاملا عادی بوده و مانند سایر 
هواپیماها، بر روی باند فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد لندینگ 
کرد.مدیرکل فرودگاه های خراسان رضوی ادامه داد: خلبان این 
هواپیما به برج مراقبت فرودگاه مشهد اعلام کرد که چرخ های 
هواپیما باز نمی شود؛ از همین رو هواپیما مدتی در آسمان فرودگاه 
مشهد و بر روی باند اصطلاحا low pass )عبور از روی باند( کرد 
و پس از آنکه چرخ های هواپیما باز شد، توانست به راحتی و مانند 

دیگر پروازهای عادی بر روی باند فرودگاه مشهد فرود بیاید.

 سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی مشهد
 در فصل پاییز تا ساعت 21

همزمان با تغییر ساعات رسمی کشور از ابتدای مهرماه و درپاسخ 
به درخواست های مردم، ناوگان اتوبوسرانی مشهد در فصل پاییز 
تا ساعت ۲۱ به شهروندان خدمات رسانی می کنند.به گزارش 
اقتصادسرآمد، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد 
گفت: هم زمان با تغییر ساعات رسمی کشور از ابتدای مهرماه و 
درپاسخ به درخواست های مردم، ناوگان اتوبوسرانی مشهد در 
فصل پاییز تا ساعت ۲۱ به شهروندان خدمات رسانی می کنند.سید 
مهدی حسینی  پویا گفت: هر ساله از ابتدای فروردین ماه و همزمان 
با تغییر ساعت رسمی کشور، ساعت کاری ناوگان اتوبوسرانی با 
یک ساعت افزایش از ساعت ۲۰:۳۰ به ۲۱:۳۰ تغییر پیدا می کند. 

آماده باش پلیس تهران از دیروز تا 20 مهر
فرمانده انتظامی پایتخت از آماده باش ۱۰۰ درصدی مأموران 
پلیس تهران از دیروز تا ۲۰ مهر در راستای ایجاد نظم، انضباط 
و امنیت بخشی به شهروندان و بخصوص دانش آموزان خبر داد.

به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از فارس، سردار حسین رحیمی 
فرمانده انتظامی پایتخت در رزمایش »مهر ایمن شهر ایمن« از 
آماده باش ۱۰۰ درصدی پلیس تهران از امروز تا ۲۰ مهرماه خبر 
داد و اظهار داشت: پلس تهران  از دیروز تا ۲۰ مهر ماه در آماده باش 
۱۰۰ درصدی برای خدمت رسانی ویژه به شهروندان و به خصوص 

دانش آموزان خواهد بود. 

ناوگان آمازون برقی می شود

بسیاری از کشورهای جهان قصد دارند با 
هدف مقابله با آلودگی هوا و کاهش میزان 
انتشار آلاینده ها و گازهای گلخانه ای و 
حفظ  بیشتر محیط زیست، خودروهای 
تمام الکتریکی و برقی را به تولید انبوه برسانند. 
بنابراین بسیاری از شرکت های خودروسازی در 
 جهان عزم خود را برای تولید انبوه خودروهای 
برقی جزم کرده و از برنامه های خود بدین منظور 
رونمایی کرده اند. افزایش  روزافزون خودروهای 
برقی و محبوبیت استفاده بیشتر از این خودروهای 
پاک، موجب شده است شرکت های خودروسازی در 
 سراسر جهان به رقابتی تنگاتنگ پرداخته و هر یک 
از برنامه های خود برای طراحی و تولید خودروهایی 

بهتر و با توان پیمایش  بیشتر رونمایی کنند. 
به گزارش اقتصادسرآمد، شرکت آمازون به تازگی 
اعلام کرده است که به منظور حفاظت از محیط 
زیست قصد دارد ناوگان تحویل محصولات به 
مشتریانش را برقی سازی کند و بدین منظور 
۱۰۰ هزار خودروی الکتریکی خریداری کند. 
شرکت  Rivian  که دفتر و کارخانه آن در شهر 
میشیگان ایالات متحده آمریکا واقع شده است، یک 
شرکت نوظهور در صنعت تولید  خودروهای برقی و 
الکتریکی به شمار می رود که از سال ۲۰۰9 میلادی 
تاکنون شروع به کار کرده است و نخستین خودروی 
 شاسی بلند و پیکاپ خود را در نوامبر سال گذشته 
به مرحله تولید رساند. شرکت آمازون که یکی از 
غول های تکنولوژی آمریکایی و همچنین بزرگترین 
شرکت تجارت آنلاین و الکترونیک به شمار می رود، 
در جدیدترین اخبار و گزارش های منتشر شده در 
 USA today به نقل از theverge وب سایت
اعلام کرده است که قصد دارد به منظور کاهش 
آلودگی هوا و حفاظت از محیط زیست، ناوگان 
تحویل کالا و محصولات به مشتریانش را برقی کند 
و بالغ بر ۱۰۰ هزار دستگاه ون الکتریکی از شرکت 
Rivian مستقر در میشیگان آمریکا خریداری و 
استفاده کند تا بدین ترتیب نقش و سهم خود را در 
زمینه کاهش میزان انتشار گازها آلاینده به جو زمین 
ایفا کند.جف بزوس، موسس و مدیرعامل شرکت 
آمازون، در جریان برگزاری رویدادی در واشنگتن 
آمریکا در روز پنج شنبه از برنامه های خود به عنوان 
یکی از غول های تکنولوژی جهان در خصوص 
حفاظت از محیط زیست سخن گفت و خاطرنشان 
کرد که انتظار می رود تا سال ۲۰۲۴ میلادی بالغ بر 
۱۰۰ هزار دستگاه ون الکتریکی تحویل این شرکت 
داده خواهد شد که نخستین دستگاه آن در سال 

۲۰۲۱ میلادی در آمریکا آغاز به کار خواهد کرد.
با توجه به آنکه در سال های اخیر خودروهای برقی و 
الکتریکی تحت تأثیر نگرانی های زیست محیطی در 
خصوص افزایش گرمایش زمین، گازهای گلخانه ای 
و سمی و همچنین آلودگی هوا در کلانشهرها و 
مشکلات متعددی که برای محیط زیست، اکوسیستم 
زمین و سلامتی انسان و حیوان ایجاد می کند، از 
توجه خاصی برخوردار شده اند و دولت های متعددی 
در جهان نیز تصمیم گرفته اند که با ارائه طرح های 
تشویقی به شرکت های تولیدکننده این محصولات 
و همچنین شهروندان خود، تولید و خرید و فروش 
وسایل نقلیه پاک و دوستدار محیط زیست را به میزان 
قابل توجهی افزایش دهند.بسیاری از کشورهای 
جهان قصد دارند با هدف مقابله با آلودگی هوا و 
کاهش میزان انتشار آلاینده ها و گازهای گلخانه ای 
و حفظ بیشتر محیط زیست، خودروهای تمام 
الکتریکی و برقی را به تولید انبوه برسانند. بنابراین 
بسیاری از شرکت های خودروسازی در جهان عزم 
خود را برای تولید انبوه خودروهای برقی جزم کرده 
و از برنامه های خود بدین منظور رونمایی کرده اند. 
افزایش روزافزون خودروهای برقی و محبوبیت 
استفاده بیشتر از این خودروهای پاک، موجب شده 
است شرکت های خودروسازی در سراسر جهان به 
رقابتی تنگاتنگ پرداخته و هر یک از برنامه های 
خود برای طراحی و تولید خودروهایی بهتر و با توان 
پیمایش بیشتر رونمایی کنند.دولت های بسیاری 
همچون انگلستان، فرانسه، نروژ، اسپانیا، یونان، 
مکزیک، چین و هند از جمله پیشگامانی هستند که 
قصد دارند به منظور جلوگیری از آلودگی هوا و حفظ 
محیط زیست، تولید و فروش خودروهای بنزینی و 
دیزلی را تا دهه ۲۰۳۰ و نهایتاً تا دهه ۲۰۴۰ میلادی 
)حدوداً دو دهه آینده( ممنوع و متوقف اعلام کنند.

شرکت Rivian که دفتر و کارخانه آن در شهر 
میشیگان ایالات متحده آمریکا واقع شده است، یک 
شرکت نوظهور در صنعت تولید خودروهای برقی و 
الکتریکی به شمار می رود که از سال ۲۰۰9 میلادی 
تاکنون شروع به کار کرده است و نخستین خودروی 
شاسی بلند و پیکاپ خود را در نوامبر سال گذشته به 

مرحله تولید رساند./ایسنا

گروه حمل و نقل-  محمد اسلامی 
در جمع خبرنگاران در فرودگاه 
بین المللی شهید بهشتی اصفهان افزود: 
حرکت به سمت خودکفایی در ریل مورد 
نیاز راه آهن کشور ضروری است و امروز 
یکی از دستاوردهای پر افتخار کشورمان که 
در سال رونق تولید اتفاق می افتد، تحویل 
نخستین محموله های ریل تولید داخل 

توسط ذوب آهن است.
به گزارش اقتصادسرآمد، وزیر راه و 
شهرسازی در ادامه گفت:  تحویل نخستین 
محموله های ریل تولید داخل کشور توسط 
ذوب آهن اصفهان علاوه بر اینکه تاثیر 
بسزایی در اقتصاد این شرکت دارد، باعث 
تبدیل شدن کشورمان به یکی از مراکز 

تولید ریل در منطقه می شود.
وی با بیان اینکه نخستین سری تولیدات 
ریلی برای تعدادی از طرح ها ارسال شد، 
اظهار داشت: این کار باعث ایجاد این باور 
قاطع شد که می توان از تولیدات داخلی در 

طرح های توسعه استفاده کرد.
واحد تولید ریل ملی با مشخصه 
فنی)UIC۶۰( بعنوان بزرگترین واحد 
تولید ریل آهن در خاورمیانه سال ۱۳9۵ با 
حضور اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس 

جمهوری به بهره برداری رسید.
برای اجرای طرح تولید ریل ملی در ذوب 
آهن اصفهان ۲۸.۲ میلیون یورو اعتبار 
ارزی و ۵۷۳ میلیارد ریال اعتبار ریالی 
هزینه شده است. این واحد تولیدی با 
ظرفیت اسمی ۴۰۰ هزار تـُـن ریل طبق 
استانداردهای اروپایی احداث و به بهره 

برداری رسیده است.
اسلامی همچنین با بیان اینکه امروز در 
سفر خود به اصفهان به مذاکره و تبادل نظر 
با مسئولان این استان درباره کنار گذر شرق 
اصفهان می پردازد، تصریح کرد: این طرح 
سال ها به طول انجامیده و بسیار سنواتی 
و دچار عوارضی شده و امید است بازدید و 
مذاکره امروز، این طرح را از رکود خارج 
کند و هدفی بهره برداری از آن تا پایان سال 

جاری محقق شود.
وزیر راه و شهرسازی یکی از مهمترین 
مباحث مربوط به اصفهان را توسعه فرودگاه 
بین  المللی این استان خواند و اضافه کرد: 
در دولت یازدهم قراردادی با یک فرانسوی 
برای و تامین اراضی به وسعت ۴۰۰ هکتار 
برای توسعه این فرودگاه منعقد شد که مانع 

اراضی برطرف و مجو لازم اخذ شده است.

اسلامی با اشاره به اینکه در آینده نزدیک 
کار جایگزینی سیستم سرمایه گذاری 
برای طرح توسعه فرودگاه اصفهان انجام 
می شود، اظهار امیدواری کرد که شاهد 
فرودگاهی باشیم که بتواند به صورت 
منطقه ای و بین المللی نقش ایفا کند و 
ظرفیت بزرگتری از پروازهای بین المللی 

را به خود اختصاص دهد.
محمد اسلامی اصفهان افزود: با توجه به این 
که اصفهان یکی از کانون های مهم اقتصادی 
و گردشگری کشور به شمار می آید و سهم 
بزرگی در اقتصاد ملی دارد، شایسته 

برخورداری از فرودگاه پیشرفته ای است.
وی اظهارداشت: بر این اساس طرح توسعه 
هفت هزار متری ترمینال پروازهای خارجی 
این فرودگاه با استفاده از ظرفیت انبار 
گمرک آن در حال اجرا بوده و تا پایان 

سال جاری به بهره برداری می رسد.
وزیر راه و شهرسازی با اهمیت پرداختن 
به طرح های فرودگاه اصفهان بیان کرد: 
برخی کارهای توسعه موقت و جزیره ای 
برای بهبود وضعیت این مکان در دست 

اجرا است.
وی همچنین با اشاره به اینکه اصفهان 
معین و پشتیبان استان تهران است، بر 
ضرورت توسعه توقفگاه هواپیمایی آن 
اشاره کرد و گفت: در سال گذشته مشکلی 
پیش آمد ولی اصفهان ظرفیت پذیرش 
هواپیماها را نداشت که با اجرای طرح 
توسعه، ظرفیت پارکینگ هوایی آن دو 

برابر می شود.
طرح توسعه فرودگاه بین المللی شهید 
بهشتی اصفهان به عنوان یکی از زیر 
ساخت های توسعه، در جریان سفر رئیس 
جمهوری به فرانسه در سال 9۴، بین 
شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور و 
شرکت مهندسی وینسی فرانسه به عنوان 
چهارمین شرکت توسعه ای دنیا و مهمترین 

شرکت توسعه ای اروپا، منعقد شد.
باتوجه به اینکه فرانسوی ها برای همکاری 
در اجرای این طرح منصرف شده اند، این 
طرح با سرمایه گذار دیگری اجرا خواهد 
شد.فرودگاه بین المللی شهید بهشتی 
در شرق اصفهان دارای دو باند به طول 
چهار هزار و ۳9۷ متر و عرض ۴۵ متر با ۱۰ 
جایگاه پذیرش انواع هواپیمای مسافربری 
و نیز ترمینال پروازهای داخلی و خارجی 
است و روزانه حدود ۶۵ پرواز از این فرودگاه 

انجام می شود.

وزیر راه دربازدید از طرح توسعه ترمینال پروازهای خارجی شهید بهشتی اصفهان:

ایران هاب تولید ریل منطقه می شود

تمهیدات اتوبوسرانی برای شهرآورد پایتخت
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران تمهیدات در نظر گرفته شده برای ارایه خدمات به مسافران در دربی پایتخت را تشریح کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، شرکت واحد 
اتوبوسرانی تهران در اطلاعیه ای اعلام کرد: »به مناسبت برگزاری شهرآورد پایتخت بین تیم های پرسپولیس و استقلال تهران که در روز یکشنبه مورخ ۱۳9۸.۰۶.۳۱ 
در ورزشگاه بزرگ آزادی انجام خواهد شد، شرکت واحد اتوبوسرانی تهران جهت رفاه حال تماشاگران محترم با اختصاص اتوبوس های مورد نیاز، از ورزشگاه آزادی به 
پایانه آزادی و ایستگاه مترو مربوطه، تماشاگران را منتقل خواهد نمود.تماشاگران محترم می توانند با استفاده از ناوگان خطوط تندرو مستقر در پایانه آزادی به مقاصدی 

نظیر میدان انقلاب اسلامی، میدان امام حسین )ع(، تهرانپارس، میدان خراسان، پایانه خاوران، فلکه دوم صادقیه، پونک و دانشگاه علوم و تحقیقات عزیمت کنند.«

همه سعی کنند از 
مراکز معتبر بلیت 
تهیه کنند اما اگر 
هر زائری بلیت هواپیمایی 
را از هر واسطه ای خریداری 
کرد و متوجه بروز  تخلف یا 
گرانفروشی شد آن را به ما 
اطلاع دهد تا با او برخورد 
کنیم و حتی اگر آن مرکز یا 
واسطه فروش بلیت مجوز 
هم نداشته  باشد به سرعت 
نسبت به معرفی آن به دستگاه 
قضایی و برخورد با آن ها اقدام 

می کنیم. 
به گزارش اقتصادسرآمد به 
نقل از ایسنا، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از صدور مجوز پروازهای اربعین 
برای ایرلاین های داوطلب خبر داد و گفت: پیش بینی می شود بیش از ۱۰۰ هزار نفر از 
زائران از هواپیما برای اربعین و رفتن به عراق استفاده کنند و در این زمینه رضایت مردم 

برای ما اهمیت دارد.
پیاده روی زائران کشورهای مختلف به ویژه ایرانی ها هرساله به مناسبت اربعین حسینی 
از نجف تا کربلا برگزار می شود و امسال پیش بینی شده که بیش از سه میلیون نفر از 

زائران ایرانی در این مراسم شرکت کنند.
رضا جعفر زاده،سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اظهارکرد: سال گذشته بیش از 
۱۰۸ هزار نفر از زوار ایرانی از حمل و نقل هوایی برای اربعین استفاده کردند و پیش بینی 
می شود امسال نیز همین تعداد زائر از هواپیما برای رفتن به کشور عراق و شرکت در 
مراسم اربعین استفاده کنند. در این راستا مجوز پروازهای اربعین برای یازده ایرلاین 

داوطلب صادر شده و در حال صدور است.
وی با بیان اینکه نرخ  بلیت پروازهای مختلف به سمت بغداد و نجف برای اربعین اعلام 
شده است، افزود: آنچه مهم است اینکه نرخ ثابت مشخص شده برای بلیت هایی که در 
سفرهای اربعین صادر می شود تنها در بازه زمانی ۲۰ تا ۳۰ مهر اعتبار دارد و اگر کسی 

قبل یا  بعد از تاریخ مذکور بلیت تهیه کرده باشد، قیمت بلیت او تابع این نرخ نیست.
سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری ادمه داد: بلیت پروازهای نجف یا بغداد تابع 
پروازهای خارجی بوده و نرخ آن را رقابت ها، کسب و کار بازار و عرضه و تقاضا تعیین 
می کند. اما با توجه به اینکه شرط اصلی برای ما رضایت مردم و زائران است، اگر کسی 
بلیت هواپیمایی را قبل از ابلاغ نرخ های ثابت در تاریخ های ۲۰ تا ۳۰ مهر ماه بالاتر از 
آنچه اعلام شده، خریداری کرده باشد هم سعی می کنیم نسبت به احقاق حقوق آن 

نیز اقدام کنیم.
جعفرزاده تاکید کرد: همه سعی کنند از مراکز معتبر بلیت تهیه کنند اما اگر هر زائری 
بلیت هواپیمایی را از هر واسطه ای خریداری کرد و متوجه بروز تخلف یا گرانفروشی شد 
آن را به ما اطلاع دهد تا با او برخورد کنیم و حتی اگر آن مرکز یا واسطه فروش بلیت 
مجوز هم نداشته باشد به سرعت نسبت به معرفی آن به دستگاه قضایی و برخورد با 

آن ها اقدام می کنیم.

مدیرعامل ستاد 
معاینه  مرکزی 
فنی خودروهای 
تهران از اعمال سخت گیری و 
نظارت بیشتر بر معاینه فنی 
خودروهای سرویس دانش 
آموزی خبر داد و گفت: این 
اقدام برای اطمینان خاطر 
خانوارهای محترم دانش 

آموزان خواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، با 
شروع مدارس، اقدامات ویژه 
ماه مهر در روزهای پایانی 
تابستان انجام می شود. یکی از 
این اقداماتی که به منظور حفظ 

ایمنی و سلامت دانش آموزان در حمل و نقل آن ها صورت می گیرد، نظارت بر معاینه فنی 
سرویس های دانش آموزی است.

در همین رابطه، نواب حسینی منش با بیان اینکه یکی از دغدغه های مهم مهرماه در حوزه 
حمل و نقل، سرویس مدارس است، تصریح کرد: ستاد معاینه فنی برای استقبال از مهر چند 
اقدام مهم را اجرا کرده است. در تعدادی از مراکز منتخب، هر مرکز یک خط به خودروهای 
سرویس مدارس اختصاص پیدا کرده است تا رانندگان بدون اتلاف وقت بتوانند از خدمات 
معاینه فنی استفاده کنند.وی با اعلام اینکه سه مرکز معاینه فنی و باقی مراکز ۱۶گانه 
هرکدام یک خط برای معاینه فنی خودروهای سرویس دانش آموزی اختصاص داده اند، 
گفت: دریافت معاینه فنی خودروهای سرویس دانش آموزی تا ۱۵ مهرماه ادامه خواهد 
داشت.مدیرعامل ستاد مرکزی معاینه فنی خودروهای تهران با اشاره به اینکه رانندگان 
سرویس مدارس برای دریافت برچسب سرویس مدارس موظف به دریافت برگه معاینه 
فنی هستند، بیان کرد: برای معاینه فنی خودروهای سرویس دانش آموزی قرار است سخت 
گیری بیشتری اعمال شود. فارغ از اجرای معاینه فنی عادی در همه مراکز، برای تأیید 
ایمنی خودروها نظارت بیشتری اعمال می شود. این اقدام برای اطمینان خاطر خانوارهای 
محترم دانش آموزان صورت می گیرد.حسینی منش در مورد اجرای برنامه  پنج ساله سوم 
شهرداری تهران، اظهار کرد: ستاد معاینه فنی خودروهای تهران نسبت به برنامه  پنج ساله 
سوم شهرداری جلوتر عمل کرده است. در دو سال گذشته تعداد خطوط معاینه فنی از ۳9 
خط به ۵۴ خط افزایش پیدا کرده است. ستاد معاینه فنی نسبت به پیشبرد برنامه های سال 
9۸ بسیار خوب عمل کرده است.وی افزود: در برنامه پنج ساله سوم شهراری تهران موظف 
به افزایش ۱۱۳ خط معاینه فنی شده ایم. همچنین باید میزان پذیرش خودروهای تهران 

برای معاینه فنی به ۸۰ درصد برسد. این برنامه ها با دقت در حال حرکت رو به جلو است.
حسینی منش از استقبال بخش خصوصی برای ساخت مراکز معاینه فنی در تهران خبر داد 
و گفت: مجوزهای لازم به بخش خصوصی برای حضور در این حوزه ارائه شده است. تا پایان 
سال دو مرکز جدید معاینه فنی به بهره برداری خواهد رسید. همچنین خطوط تعدادی از 
مراکز  نیز افزایش خواهد یافت. مرکز معاینه فنی سراج در منطقه ۴ جایگزین خواهد شد. 
تعداد خطوط این مرکز از ۴ خط به ۱۰ خط افزایش پیدا خواهد کرد. این برنامه در دست 

اقدام است و با کمک بخش خصوصی به سرانجام خواهد رسید.

 پیش بینی استفاده ۱۰۰ هزار زائر
 از هواپیما

 سخت گیری برای معاینه فنی سرویس های
دانش آموزی

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای امیر شیرزاد دارای شناسنامه شماره 1 به شرح دادخواست به  کلاسه 

980466ش5/ح  از این  دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان  ابراهیم شیرزاد  بشناسنامه  555  بوکان در تاریخ  
1398/4/5   اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است 

به سه  پسرو یک زوجه 
1-امیر شیرزاد فرزند ابراهیم ش.ش 1 پسر متوفی

2-هوشیار شیرزاد فرزند ابراهیم ش.ش 467 پسر متوفی
3-مازیار شیرزاد فرزند ابراهیم ش.ش 2929775886 پسر متوفی

4-فخر الملوک شیرزاد فرزند حسین ش.ش 13415 زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد 
رئیس شعبه  پنجم شورای حل اختلاف مهاباد  
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنویه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 139860313013000293هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اشنویه در پرونده 
89/29 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کامل خلیلی یونسلوئی فرزند محمد به شماره 
شناسنامه 5390 صادره از نقده در در یک باب خانه به مساحت 250/30 متر مربع پلاک 715  
فرعی از 1 اصلی واقع در  بخش 12 ارومیه خریداری از مالک رسمی آقای محمد سعید امینی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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